SHOQERIA ME PERGIEGIJESI TE KUFIZUAR

ITAL - KATALEA Sh.p.k
NUIS /NIPT : M12416029L

TIRANE ,Njesia bashkiake nr. 9,
Rr. "Papa Kristo Negovani”, Banese Private nr; 127, DATE Zz.f_‘i; 202

Perballe Hotel Dafina, Kodi postar 1010 NR.Prot. E{f L -

VENDIM NR. 01 | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
ITAL — KATALEA Shpk

Sot me data&/{/ 2022 u mblodh asambleja e pergjithshme e Shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“ITAL- KATALEA " Sh.p.k. Person juridik, me seli ne adresen : Tirane ALBANIA , Bashkia Tirane ,Njesia
bashkiake nr9.Rr. rruga”Papa Kristo Negovani”,Ap.Banese Private nr:127, Perballe Hotel Dafina, Kodi
postar 1010.,Rregjistruar ne gendren kombetare te biznesit ,me numrin unik te identifikimit te subjektit
NUIS: M 124160291,

E perbere nga Ortaket :

I- z. z.Kamel Alla, 1 biri | Tasimit | datelindjes 03.12.1995,me leternjoftimin iD :J51203064T
Jlindur ne Tirane dhe banues Tirane; Vore , Rruga: unaza 3 ap nr:17, shtetas Shqiptar,
madhor, me zotesi juridike dhe per te vepruar.

Il-Znj. Suada Alla, e bija e Shpetimit, e datelindjes 07.09.1986,me leternjoftimin

ID 165907012R : lindur ne Vore dhe banues Bashkia Vore , Rruga: Pallatet e reja Kompleksi
ALB Konstruksion G.B.l ap nr:36, Kati i 6, Shkalla 3 ,shtetase Shgiptare, madhore, me zotesi
juridike dhe per te vepruar.

Asambleja u mblodh per te shgyrtuar rendin e dites e cila eshte :

1- Paisjen me NIPT sekondar te subjektit per veprimtarine Bar-Kafe ,te ciles i bashkangjitet adresa
dytesore e meposhtme .

2-Hapjen e adreses dytesore te aktivitetit Bar-Kafe me adresen :
Durres,Durres,Lagjia nr.6,Rruga Aleksander Goga,Objekt me nr. pasurie 1/1020 ,Zona Kadastrale 8513.

Ortaket pasi u njohen me rendin e dites ,dhe e shgyrtuan me vemendje ate,sipas statutit dhe ligjit ne
fugi vendosen ta miratojne rendin e dites pa asnje kundershtim
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Persamesiper ,Asambleja e ortakeve e perbere nga z.Kamel Alla dhe znj,Suada Alla
VENDOSI:

1- Paisjen me NIPT sekondar te subjektit per veprimtarine Bar-Kafe ,te ciles i bashkangjitet adresa
dytesore e meposhtme .

2-Hapjen e adreses dytesore te aktivitetit Bar-Kafe me adresen :
Durres,Durres,Lagjia nr.6,Rruga Aleksander Goga,Objekt me nr. pasurie 1/1020 ,Zona Kadastrale 8513.

Ngarkohet njeri nga Administratoret e shogerise ge te dorezoje ose te pajise me autorizim per
depozitimin e vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve prane QKB Tirane.

Ky vendim firmoset dhe nenshkruhet nga Ortaket dhe ,hartohet ne 3 kopje .

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE
ITAL — KATALEA Shpk

Ortaku
Kamel ALLA
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